
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử ông Thiều Quang Thủ 

đi học lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên K06 – 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 384/TTT-VP ngày 25/4/2024 của Thanh tra tỉnh 

Quảng Ngãi về việc cử công chức học Lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên 

K06-2024 tại thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa; 

Xét đề nghị của Thanh tra thị xã tại Tờ trình số 06/TTr-TTTX ngày 

26/4/2024 và Phòng Nội vụ tại Công văn số 470/PNV ngày 03/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử ông Thiều Quang Thủ, chuyên viên cơ quan Thanh tra thị xã đi 

học lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên K06 – 2024. 

 Thời gian: Từ ngày 07/5/2024 đến ngày 18/6/2024. 

Địa điểm: Trung tâm đào tạo, bồi dưỡng Nha Trang - Trường Cán bộ 

Thanh tra, số 28 đường Hùng Vương, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, 

tỉnh Khánh Hòa. 

Điều 2. Ông Thiều Quang Thủ có trách nhiệm báo cáo lãnh đạo cơ quan, 

sắp xếp công việc để tham gia học tập đúng thời gian quy định. 

Chế độ đi học (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng Nội 

vụ; Chánh Thanh tra thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông 

Thiều Quang Thủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:        
- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- VP: PCVP, CVChiến; 

- Lưu: VT, PNVTiến. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Lý 



 
 


		2024-05-07T08:17:00+0700


		2024-05-07T08:51:03+0700


		2024-05-07T08:51:03+0700


		2024-05-07T08:51:03+0700




